
UCHWAŁA NR III/21/06 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 14 grudnia 2006 roku 

 
 
 
 
w sprawie : wyznaczenia   przedstawiciela   Gminy   Kobylin  do  sk ładu   Zgromadzenia  
                   Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach  
                   Wielkich 
 
 
 
 
         Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Statutu 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach Wielkich, 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Gminę Kobylin w Zgromadzeniu Związku reprezentuje Burmistrz Bernard Jasiński. 
 

§ 2. 
 
Jako drugiego przedstawiciela Gminy Kobylin wyznacza się Wiesława Popiołka. 
 

§ 3. 
 
Uchwałę Rady przekazuje się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku. 
 

§ 4. 
 
Traci moc Uchwała Nr III/28/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 11 grudnia 2002 
roku w sprawie : wyboru przedstawiciela Gminy Kobylin do składu Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach Wielkich. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej  
 
                                                                                      Piotr Chlebowski  

 


